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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90,80 m2,

Szczecin, Bukowo

Cena 899 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Przestronne 2 poziomowe mieszkanie o powierzchni całkowitej ok. 112 m2.

Mieszkanie z bardzo dużym potencjałem, możliwość aranżacji drugiego poziomu pod własne potrzeby!

Na chwilę obecną wydzielony został jeden duży pokój z przynależną garderobą, pozostałą część tworzy duży hol
pełniący funkcję pokoju gościnnego oraz przestrzeni do magazynowania.
Na tym poziomie znajduje się również duża łazienka z wanną oraz pralką.
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Parter tworzy duży salon z wejściem do częściowo otwartej kuchni, sypialnia, łazienka oraz hol z którego
drewniane schody prowadzą na drugi poziom.

Do mieszkania przynależy duża piwnica o pow. 10,7 m2. Miejsca parkingowe ogólnodostępne.

Ogrzewanie własne gazowe z pieca dwuobiegowego (około 5letni), grzejniki panelowe. 

W pobliżu liczne punkty handlowe oraz usługowe, park handlowy Vendo Park, szkoła i przedszkole.
W bardzo bliskiej odległości przystanki komunikacji miejskiej. 

Nowo budowany III etap Trasy Północnej jest niebywałą zaletą, która zapewni szybszy dojazd do centrum oraz
przyczyni się do wzrostu cen nieruchomości w tej okolicy. 

Zapraszam do prezentacji!
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Symbol 437112 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 437112 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 899 000, 00 PLN

Cena za m2 9 900, 88 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Bukowo Ulica ul. Policka

Powierzchnia całkowita 90, 80 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2005 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz

Internet Telewizja kablowa

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


